
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. СЕРНОВОДСКОЕ» 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ СОШ №4 с.СЕРНОВОДСКОЕ) 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №4 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

(МБЙУХЬ «ЭНА-ХИШКАН №4 ЙОЛУ ЙУЙУИ) 

 

 

Приказ 

 от 13.06.2023г.                                                                                              №63-од                         

с.Серноводское 

                                                                                              

Об утверждении списка детей  

на вторую смену летней площадки 

 

             Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 19 мая 2023 года №682-п «О реализации дополнительных 

общеобразовательных программ в летний каникулярный период 2023 года», в 

целях организации занятости в летний каникулярный период детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу второй смены летней площадки на базе МБОУ «СОШ 

№4 с. Серноводское» по программе «Маленькая страна» в период с 14.06.2023 

по 24.06.2023. 

2. Утвердить список детей на вторую смену летней площадки (приложение 

№1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Акиеву К.Ю. 

 

 

Директор                                                                                         Т.А. Джабаева  

      

С приказом ознакомлена:                                              Акиева К.Ю.  13.06.2023 

                                                                                           

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское» 
от 13.06.2023 г.  №63-од 

 

Список обучающихся, зачисленных на вторую смену летней площадки  

на базе МБОУ «СОШ №4 с. Серноводское» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Класс 

1 Амагу Мохаммад Хамидович 11.02.2016 1 

2 Басаев Абубакар Магомедович 22.07.2016 1 

3 Басаева Рабия Магомедовна  19.05.2015 1 

4 Вагапова Аминат Абуевна 10.02.2016 1 

5 Накаева Сумая Муслимовна 30.05.2015 1 

6 Накаев Мухаммад Алибекович 03.05.2015 1 

7 Нукаева Хава Намрудиновна 04.05.2015 1 

8 Тимаев Ибрагим Юсупович  10.02.2015 1 

9 Сулейманов Сулейм Хасанович 18.02.2016 1 

10 Амагова Хадижа Хамзатовна 16.05.2016 1 

11 Мазаев Абдул-Малик Аликович 30.05.2015 1 

12 Мазаева Рукият Исламовна 09.09.2015 1 

13 Мусаев  Адам Арбиевич  28.01.2016 1 

14 Сулейманова Асия Магомедовна 06.09.2015 1 

15 Шамаева Ясмина Руслановна 14.04.2015 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




